
2025 年 7 月 24 日 
ライオンズクラブ国際協会 336-A 地区 
ライオンズクラブ会長 各位 
  

ライオンズクラブ国際協会 336-A 地区 
                                            キャビネット幹事 木内 緑 

                        
 
 

夏季休局（お盆）のお知らせ 
 

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  
常日頃地区キャビネットには格別のご配慮を賜り深く感謝いたしております。 
さて、徳島キャビネット事務局および情報センターの夏季休局（お盆）について
下記の通りお知らせいたします。何卒よろしくお願いいたします。 
 

敬具 

記 

 

休暇期間：2025 年 8 月 9 日（土）～2025 年 8 月 17 日（日） 

 

◆緊急連絡先 

キャビネット幹事   木内 緑：090-3460-3301 

 
お急ぎでないご連絡は事務局メール（tokushimacab@lci336a.org）までご
連絡ください。 

 

以上 


